[bookmark: _GoBack]第８号様式（第15条）
　　　　年　　月　　日
商店街プレミアム付商品券支援事業実績報告書
（報告先）
横　浜　市　長

報告者             〒
住　　　所
団　体　名
役　　　職
代表者氏名
（TEL:　　　　                 ）

　　　　　年　　月　　日　　第　　　　号で補助金交付決定を受けた商店街プレミアム付商品券支援事業について、商店街プレミアム付商品券支援事業補助金交付要綱第15条の規定に基づき、関係書類を添えて実績を報告します。

１　補助金交付確定申請額

　￥　　　　　　　　　．－

２  添付書類
(1)　事業報告書（第８号様式の２）
(2)　収支決算書（第８号様式の３）
(3)　契約書等の写し。ただし、１件の金額が1,000,000円未満のものは、省略することができる。
(4)　事務費の支払いを証する書類（領収書等）の写し
(5)　プレミアム分費用を証する換金関係書類
(6)　商品券事業の実施状況（販売等）がわかる写真及び成果物（商品券面の見本及びポスター等の広報物）
がわかる資料
(7)　電子商品券事業及び広域電子商品券事業については、商品券の購入及び利用等の実績について記載さ
　れた資料
(8)　その他、市長が必要と認める書類

第８号様式の２（第15条）
事 業 報 告 書
	(１)　商店会名及び
代表者名

※複数の商店会で共同実施する場合は、最上段に代表商店会名及び代表者名を、２段目以降に共同実施商店会名及び代表者名を記入。

	(２)　事業内容

ア　商品券区分：　□紙　　□電子　　□広域電子
イ　販売期間：　　  年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日
　ウ　プレミアム率：　　　　　　　％
　エ　発行部数：　　　　　　　　　セット
オ　総発行額：　 　　　　　円（１セット：　　　円×　　　枚）
カ　利用期間：　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日
キ　利用店舗数：
ク　換金期限：　　　　　　年　　　月　　　日

	（３）事業実績
	販売実績：金額　　　　　　　　円（プレミアム分を含む）
換金総額：金額　　　　　　　　円（　　　　　枚）

	(４)　事業効果

※金額・数値等、できるだけ数値を用いて記入。
※別紙での記載可。
	①商店街での買い物促進
上段：いずれかに〇
下段：所感を記入
	つながった　・　つながらなかった　・　不明

	（例：利用期間中の来街者が約〇％増加　など）

	②新規顧客の獲得
上段：いずれかに〇
下段：所感を記入
	つながった　・　つながらなかった　・　不明

	（例：〇人の新規顧客獲得につながった　など）

	③各店舗の売上増
上段：いずれかに〇
下段：所感を記入
	つながった　・　つながらなかった　・　不明

	（例：〇％売上増の店舗があった　など）

	④商品券利用者の声
所感を記入

第８号様式の３（第15条）
収 支 決 算 書
１　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　（単位：円）
	事業費（プレミアム費）
小計（Ａ）
	総換金額

	×
	P率（　　　）％

100＋ P率（　　　）％
	＝

	事務費
	種　　　別
	内　　　　容
	税抜金額

	広報宣伝費

	委託料

	手数料

	人件費・謝金

	会場借上料

	リース・
レンタル料

	消耗品費

	税抜小計（Ｂ）

	　　　　　　　　支出合計（Ｃ）　　＜＝Ａ＋Ｂ＞

２　補助金額                                                                     （単位：円）
	事業費補助額　※１
	＋
	事務費補助額　※２
	＝
	補助額（Ｄ）
（千円未満切り捨て）

※１ 補助限度額、交付決定時の事業費補助額又は（Ａ）のいずれか低い額を記載。
※２ 補助限度額、交付決定時の事務費補助額又は（Ｂ）×3/4（１円未満切り捨て）のいずれか低い額を記載。

３　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	内　　容
	金額

	会費
	□通常会費充当　□臨時会費徴収　□その他（　　　　　　　）

	補助金
	（Ｄ）

	合　計　　　＜＝Ｃ＞

※　収入と支出の合計額は一致させてください。